Szczegolowy wykaz telefonow

Urzedu Gminy Bojszowy

Centrala: 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072,
Faks 32/ 21-89-071
Email wojt@bojszowy.pl *

Nr wew. Stanowisko lub zakres obowigzkéw Imie i nazwisko
101 Sekretariat Wéjta g;%;f#;gi;ég\?v;xacmra
103 Sekretarz Gminy colrotorz@baiezom.o
™
187 Sekretariat Biura Rady Gminy Efggf_ﬁtk';%boiszowv_pl
m Urzad Stanu Cywilnego ranqgr;és%rzgizzivgsglggzz?szowv.pI
108 Przewodniczacy Rady Gminy mz:zt.lﬁrr:grr@boiszowv.pl
130 FAX 32/ 21-89-071

Referat Infrastruktury Techniczneji Gospodarki Komunalnej 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072,

106 Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej i Gospodarki mgr inz. Wojciech Borucinski

Komunalnej wojciech.boricinski@bojszowy.pl
. . . mgr inz. Beata tabu$
123 Ochrona $rodowiska, gospodarka odpadami beata.labus@bojszowy.pl
113 Oswietlenie uliczne, komunikacja, bezdomne, mgr inz. Pawet Kiyk
psy, oczyszczalnie przyzagrodowe, obiekty komunalne, pawel.klyk@bojszowy.pl
. . . . . mgr inz. Lidia Jacek
114 Zarzgdzanie obiektami i budynkami komunalnymi lidia.jacek@boiszowy.pl
186 Gospodarka odpadami, mgr inz. Anna Piecha

anna.piecha@bojszowy.pl

Referat Planowania Przestrzennego, Geodezji, Nieruchomosci i Rolnictwa 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072,

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, Geodezji,

116 Nieruchomosci i Rolnictwa mgr inz. Adam Wegrzynek
adam.wegrzynek@bojszowy.pl
107 Zbycie nieruchomosci, dzierzawy gruntéw, rolnictwo mgr Adrian KU.CZOW'CZ.
adrian.kuczowicz@bojszowy.pl
107 Podziaty nieruchomosci, decyzje Srodowiskowe mgr inZ. Anna Rad.czuk
anna.radczuk@bojszowy.pl
185 Podziaty nieruchomosci, decyzje srodowiskowe mgr _Monlka Mosz_kowmz_
monika.moszkowicz@bojszowy.pl
Samodzielne stanowiska 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072,
Specjalista ds. Zarzgdzania Kryzysowego, Obrony Cywilneji Maciej Raj
110 AN .
Spraw Obronnych maciej.raj@bojszowy.pl
112 Petnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych mgr Patrycja Czarnynoga

patrycja.czarnynoga@bojszowy.pl

mgr inz. Andrzej Moisa

Inspektor Ochrony Danych Osobowych iod@bojszowy.pl

1 Wojt udziela odpowiedzi na korespondencje otrzymywang pocztg elektroniczng wytacznie na adres sekretariat@bojszowy.pl

oraz wojt@bojszowy.pl
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Referat Organizacyjny Spraw Obywatelskich i Spotecznych 2/ 21-89-366, 32/ 21-89-072

Ewidencja Ludnosci, Dowody osobiste

BIP, dostep do informacji publicznej, zaopatrzenie
materiatowo-biurowe

Kultura, Promocja, Sport, Stypendia sportowe

Edukacja

Kadry

Informatyzacja

Matgorzata Rokowska
malgorzata.rokowska@bojszowy.pl

mgr Patrycja Czarnynoga
patrycja.czarnynoga@bojszowy.pl

mgr Karolina Gwiszcz
karolina.gwiszcz@bojszowy.pl

mgr Urszula Pomietto
urszula.pomietlo@bojszowy.pl

mgr Agnieszka Radwanska
agnieszka.radwanska@bojszowy.pl

Klaudia Dutka
klaudia.dutka@bojszowy.pl

Referat Rozwoju i Zamoéwien Publicznych 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072,

Kierownik Referatu Rozwoju i Zamoéwien Publicznych,

Zamowienia publiczne, Projekty Unijne, koncesje,

mgr inz. Agnieszka Sklorz
agnieszka.sklorz@bojszowy.pl

mgr Iwona Dworak
iwona.dworak@bojszowy.pl

Referat Finansowy i Podatkow 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072,

Ksiegowos¢

Kasa

Planowanie, sprawozdawczos¢, ksiegowos¢ i windykacja

Podatki

Rozliczenia z ZUS, PFRON, Wynagrodzenia

Obstuga finansowa szkét:

—  ksiegowosci w szkotach i ztobku

—  ksiegowosci w szkotach i przedszkolu

—  pface w szkotach, przedszkolu i ztobku

mgr Magdalena Bednorz
magdalena.bednorz@bojszowy.pl
mgr Barbara Kolny
barbara.kolny@bojszowy.pl

Jadwiga Broncel
jadwiga.broncel@bojszowy.pl

mgr Marlena Znowiec — Konwerska
marlena.znowiec.konwerska@bojszowy.pl

mgr Honorata Goc
honorata.goc@bojszowy.pl

Teresa Kiyk
teresa.klyk@bojszowy.pl

mgr Sylwia Jaromin
sylwia.jaromin@bojszowy.pl

mgr inz. Matgorzata Manka
malgorzata.manka@bojszowy.pl

Marzena Sworzeniowska
marzena.sworzeniowska@bojszowy.pl
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